

Titan Communication Systems ApS

Amaliegade 15, 1256 København K

CVR-nr. 32 88 76 19

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Tom Dornov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Titan Communication Systems ApS Amaliegade 15 1256 København K
	CVR-nr.: 32 88 76 19 Stiftet: 29. april 2010 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Dornov, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Klampenborgvej 244, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med kommunikationsudstyr til radiokommunikation og udvikling af trådløse kommunikationsprodukter under navnet Titan Communications Systems. Selskabets primære formål: at varetage salget af kommunikationsudstyr til radiokommunikation, at varetage den daglige og løbende administration i forbindelse hermed, og at administrere videreudviklingen af designet og produktion af nye trådløse kommunikationsplatformer og eksisterende modeller, samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.415.501 kr. mod 1.191.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.732 kr. mod 97.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.415.501	1.191.471
1 Personaleomkostninger	-1.279.731	-1.044.184
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.000	-2.917
Driftsresultat	100.770	144.370
Andre finansielle indtægter	24.702	8.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.064	-27.530
Resultat før skat	84.408	124.986
Skat af årets resultat	-21.676	-27.492
Årets resultat	62.732	97.494
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.732	97.494
Disponeret i alt	62.732	97.494

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.083	172.083
Materielle anlægsaktiver i alt	137.083	172.083
Anlægsaktiver i alt	137.083	172.083
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	385.150	297.426
Varebeholdninger i alt	385.150	297.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.024.545	588.028
Udskudte skatteaktiver	0	7.916
Tilgodehavende selskabsskat	742	10.000
Andre tilgodehavender	98.988	78.484
Tilgodehavender i alt	1.124.275	684.428
Likvide beholdninger	213.728	229.828
Omsætningsaktiver i alt	1.723.153	1.211.682
Aktiver i alt	1.860.236	1.383.765

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	90.000	90.000
5	Overført resultat	<u>168.290</u>	<u>105.558</u>
	Egenkapital i alt	<u>258.290</u>	<u>195.558</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.502</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.502</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.193	178.546
	Gæld til tilknyttede virksomheder	638.941	490.266
	Anden gæld	<u>487.310</u>	<u>519.395</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.593.444</u>	<u>1.188.207</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.593.444</u>	<u>1.188.207</u>
	Passiver i alt	<u>1.860.236</u>	<u>1.383.765</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.195.745	909.941
Andre omkostninger til social sikring	25.390	26.277
Personalemkostninger i øvrigt	58.596	107.966
	1.279.731	1.044.184
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.064	27.530
	41.064	27.530
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	175.000	0
Tilgang i årets løb	0	175.000
Kostpris 31. december 2017	175.000	175.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.917	0
Opskrivninger 31. december 2017	-2.917	0
Årets afskrivninger	-35.000	-2.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-35.000	-2.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	137.083	172.083
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	90.000	90.000
	90.000	90.000

Anpartskapitalen består af 90.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	105.558	4.542
Årets overførte overskud eller underskud	62.732	97.494
Regulering	<u>0</u>	<u>3.522</u>
	<u>168.290</u>	<u>105.558</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, hvor der er en uopsigelighed på 24 mdr. og den samlede forpligtelse er TDKK 204.
